
OHMM@ MMOIL§
mšms šw?h wmmž

Sveti Tomaž, 19.10.2011 Letnik 1 Številka 13/2011

TISKOVINA POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI TOMAŽ

VSEBINA

27. SKLEP O DOPOLNITVI SKLEPA O LETNEM NAČRTU RAZPOLAGANJA Z 
NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM ZA LETO 2011

27.

Na podlagi 11. člena Zakona o stvarnem premoženju države, pokrajin in občin (Uradni list RS, št. 
14/07), 5. lena Uredbe o stvarnem premoženju države, pokrajin in občin (Uradni list RS, št. 84/07) in 
23. člena Statuta Občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine Ormož, štev. 7/07) je občinski svet na 
svoji 1. dopisni seji, dne 19.10.2011 sprejel

SKLEP O DOPOLNITVI SKLEPA O
LETNEM NAČRTU RAZPOLAGANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM ZA LETO 2011

1. člen

Tabela 2. člena Sklepa o letnem načrtu razpolaganja z nepremičnim premoženjem občine za leto 
2011, št. 410-17/2010 01/ZH z dne 29.12.2010 (Uradno glasilo občine Sveti Tomaž 12/2010), ki 
vsebuje letni načrt prodaje nepremičnin se dopolni tako, da se glasi: »______________________
Pare. št. Delež

lastništva
Katastrska
občina

površina 
v m2

Vrsta
nepremičnine

Način
razpolaganja

Predvidena 
sredstva v 
EUR

193/286 1/2 Hrušica 70 gozd prodaja 179,00
796/207 1/2 Podmežaklja 139 gozd prodaja 296,00
Skupaj 475,00
V prvem stavku 2. člena sklepa se številka 50.000 EUR nadomesti s številko 50.475 EUR.«

Predmet letnega načrta prodaje sta še zemljišči s pare. št. 193/286 k.o. Hrušica in 796/207 k.o. 
Podmežaklja, ki ju je občina Sveti Tomaž podedovala do ene polovice (1/2) po pokojnem Repe Jožefu 
za katerega je plačevala oskrbo v domu. Na navedenih parcelah bo Ministrstvo za promet, Direkcija 
za ceste zgradilo daljinsko kolesarsko povezavo skozi občino Jesenice, zaradi česar ju moramo 
vključiti v program prodaje. Zemljišče je ocenjeno na podlagi cenitve.

2. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu občine Sveti Tomaž.

Številka: 410-17/2010 01/ZH 
Sveti Tomaž, dne 19.10.2011

Župan občine Sveti Tomaž 
Mirko CVETKO l.r.

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava


